อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ

การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการจ้างจัดงานวันสตรีสากล ประจำปี ๒๕๖๙ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท มาสเตอร์ มายด์ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด โดยเสนอ

ราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

อัจฉพรรณ ทับทิมทอง

(นางสาวอัจฉพรรณ ทับทิมทอง)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว